[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИИ БРАТКОВСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2016 года

 №
село Братковское

О признании утратившими силу
В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Братковского сельского поселения Кореновского района   от 26 мая 2016 года №23 «Об утверждении Порядка сообщения лицами, замещающими  муниципальные  должности, и муниципальными служащими  подарка  в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупе) и зачислению средств, вырученных от его реализации».
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах поселения и разместить на официальном сайте администрации Братковского сельского поселения Кореновского района в сети Интернет.
3.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Братковского

сельского поселения

Кореновского района

А.А. Грунтова